

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0080-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 17/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1 5.1.2	S/ 8.00	UNIDAD			40	320.00
2	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD			15	105.00
3	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 6.00	UNIDAD			15	90.00
4	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300130031	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD			25	175.00
5	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			26	104.00
6	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	2.3.1 5.1.2	S/ 35.00	UNIDAD			10	350.00
7	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1 5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD			20	60.00
8	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1 5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD			20	60.00
9	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1 5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			20	20.00
10	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200010009	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 4.80	UNIDAD			20	96.00
11	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD			350	700.00
12	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			100	400.00
13	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD			20	40.00
14	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			450	315.00
15	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			20	14.00
16	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			100	70.00
17	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	2.3.1 5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD			25	20.00
18	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717300050008	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 0.40	UNIDAD			1000	400.00
19	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1 5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD			30	105.00
20	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300010129	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	2.3.1 5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD			20	40.00
21	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD			40	120.00
22	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			30	150.00
23	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	2.3.1 5.1.2	S/ 0.60	UNIDAD			150	90.00
24	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			25	125.00
25	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	2.3.1 5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD			25	87.50
26	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	737000010033	COLA SINTENTICA X 250GR	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			5	25.00
27	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 10.50	UNIDAD			35	367.50
28	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200030041	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 8.50	UNIDAD			36	306.00
29	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 8.50	UNIDAD			15	127.50
30	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000320024	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	2.3.1 5.1.2	S/ 2.00	UNIDAD			20	40.00
31	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	2.3.1 5.1.2	S/ 20.00	UNIDAD			10	200.00
32	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000300032	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2in x 55 yd	2.3.1 5.1.2	S/ 106.00	UNIDAD			3	318.00
33	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1 5.1.2	S/ 40.00	UNIDAD			30	1,200.00
34	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1 5.1.2	S/ 95.00	UNIDAD			5	475.00
35	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			40	200.00
36	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 22.00	Empaque x 50			30	660.00
37	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	Empaque x 25			25	112.50
38	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X5M	2.3.1 5.1.2	S/ 3.90	UNIDAD			20	78.00
39	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1 5.1.2	S/ 6.40	UNIDAD			20	128.00
40	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1 5.1.2	S/ 8.70	UNIDAD			5	43.50
41	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500080025	GRAPA 28/6 X 1000	2.3.1 5.1.2	S/ 0.90	UNIDAD			150	135.00
42	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1 5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD			25	175.00
43	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	2.3.1 5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD			25	250.00
44	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500080020	GRAPA 23/6 X 1000	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			25	112.50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0080-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 17/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
45	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1 5.1.2	S/ 0.40	DOCENA			240	96.00
46	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N°18 x 1 lb	2.3.1 5.1.2	S/ 3.20	UNIDAD			10	32.00
47	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	718500110048	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14cm X 454g	2.3.1 5.1.2	S/ 15.30	UNIDAD			10	153.00
48	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 5.50	DECENA			25	137.50
49	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1 5.1.2	S/ 14.20	UNIDAD			50	710.00
50	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 8.80	UNIDAD			50	440.00
51	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	503300260019	PABLO N° 20 X 500 g	2.3.1 5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD			10	150.00
52	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3.1 5.1.2	S/ 39.50	Empaque x 500			10	395.00
53	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 16.00	Empaque x 500			350	5,600.00
54	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 7.70	UNIDAD			15	115.50
55	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000120033	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 65.00	UNIDAD			5	325.00
56	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	2.3.1 5.1.2	S/ 429.00	UNIDAD			2	858.00
57	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060514	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 1.70	UNIDAD			25	42.50
58	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060515	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.70	UNIDAD			10	17.00
59	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.30	UNIDAD			15	19.50
60	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 1.50	UNIDAD			16	24.00
61	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.50	UNIDAD			15	22.50
62	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.70	UNIDAD			15	25.50
63	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 2.60	UNIDAD			15	39.00
64	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060497	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.40	UNIDAD			15	21.00
65	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			10	45.00
66	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			10	45.00
67	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			10	45.00
68	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			10	45.00
69	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1 5.1.2	S/ 2.70	UNIDAD			5	13.50
70	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1.2	S/ 1.40	UNIDAD			80	112.00
71	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	2.3.1 5.1.2	S/ 6.50	UNIDAD			20	130.00
72	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1 5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD			10	45.00
73	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	2.3.1 5.1.2	S/ 0.90	UNIDAD			25	22.50
74	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1 5.1.2	S/ 1.80	UNIDAD			30	54.00
75	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	717300140057	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMERICO X 12	2.3.1 5.1.2	S/ 4.40	UNIDAD			30	132.00
76	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600100233	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1.2	S/ 17.50	Empaque x 50			15	262.50
77	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600100183	SOBRE BLANCO TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 12.30	Empaque x 50			15	184.50
78	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	S/ 11.00	Empaque x 50			50	550.00
79	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1.2	S/ 15.00	Empaque x 50			50	750.00
80	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1 5.1.2	S/ 16.00	Empaque x 50			50	800.00
81	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1.2	S/ 9.20	UNIDAD			30	276.00
82	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1 5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			15	10.50
83	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000220026	TAJADOR DE MESA DE PLASTICO	2.3.1 5.1.2	S/ 57.00	UNIDAD			5	285.00
84	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			15	75.00
85	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			15	75.00
86	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			15	75.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0080-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 17/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION INCLUSION

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
87	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000090088	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	S/ 6.40	UNIDAD			15	96.00
88	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000090087	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 6.40	UNIDAD			15	96.00
89	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3. 1 5. 1 2	S/ 4.10	UNIDAD			25	102.50
90	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3. 1 5. 1 2	S/ 7.00	UNIDAD			20	140.00
91	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 7.00	UNIDAD			20	140.00
92	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 7.00	UNIDAD			20	140.00
93	17/07/2023	10-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	716000170009	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X30mL APROX. COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 8.00	UNIDAD			15	120.00
94	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000370072	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES	23.15.31	S/ 30.00	GALON			4	120.00
95	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	23.15.31	S/ 5.00	METRO			15	75.00
96	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	23.15.31	S/ 5.00	UNIDAD			12	60.00
97	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	23.15.31	S/ 9.00	UNIDAD			42	378.00
98	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000370103	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 mL	23.15.31	S/ 13.00	UNIDAD			12	156.00
99	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000170029	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 300 g APROX	23.15.31	S/ 4.00	UNIDAD			6	24.00
100	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000160109	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	23.15.31	S/ 8.00	KILOGRAMO			24	192.00
101	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000270009	LIMPIA VIDRIOS X 500 mL	23.15.31	S/ 3.00	UNIDAD			54	162.00
102	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	23.15.31	S/ 7.00	UNIDAD			30	210.00
103	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	501100042557	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 68cm X 75 cm CON FUELLE 12 cm	23.15.31	S/ 14.33	UNIDAD			30	430.00
104	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	23.15.31	S/ 6.00	UNIDAD			48	288.00
105	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	23.15.31	S/ 28.00	UNIDAD			50	1,400.00
106	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	S/ 62.00	UNIDAD			20	1,240.00
107	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000120057	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 330 ML	23.15.31	S/ 38.00	UNIDAD			6	228.00
108	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	133000240085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	23.15.31	S/ 13.00	GALON			6	78.00
109	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	139200100111	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANEL	23.15.31	S/ 20.00	GALON			6	120.00
110	17/07/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	135000360023	GUANTE DE PLASTICO DESCARTABLE	23.15.31	S/ 5.98	PAR			40	239.00
111	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	894400020131	GORRA CON VISERA DE POLIESTER UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	S/ 30.00	UNIDAD			400	12,000.00
112	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3. 1 2. 1 1	S/ 45.00	UNIDAD			400	18,000.00
113	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	899600150012	CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C	2.3. 1 2. 1 1	S/ 110.00	UNIDAD			400	44,000.00
114	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	899600080641	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	S/ 40.00	UNIDAD			800	32,000.00
115	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	S/ 75.00	UNIDAD			800	60,000.00
116	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1 1. 1 1	S/ 21.00	UNIDAD			840	17,640.00
117	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2,500.00	UNIDAD			5	12,500.00
118	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2,500.00	UNIDAD			5	12,500.00
119	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400060801	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20US0 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0080-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 17/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
120	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062705	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF450A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
121	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062704	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF451A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
122	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062703	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF452A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
123	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400062702	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF453A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
124	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400063541	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2013A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
125	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400063544	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2012A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
126	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400063543	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2011A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
127	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	767400063542	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W2010A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,500.00	UNIDAD			2	5,000.00
128	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	283400420219	BATERÍA RECARGABLE EXTERNA CON USB 5 V 2-1 A PARA TABLET	2.3.1.5.4.1	S/ 150.00	UNIDAD			18	2,700.00
129	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	890300030111	ESTUCHE DE CUERINA PARA TABLETA PAD	2.3.1.99.1.99	S/ 60.00	UNIDAD			18	1,080.00
130	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	285400310295	FARO NEBLINERO 12 V 25 W PARA VEHÍCULO	2.3.1.5.4.1	S/ 80.00	UNIDAD			2	160.00
131	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	261000012288	INVERSOR DE CORRIENTE 12 V A 220 V 2000W	2.3.1.5.4.1	S/ 400.00	UNIDAD			8	3,200.00
132	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	940800130365	LLANTA 235/65R16	2.3.1.6.1.1	S/ 875.00	UNIDAD			6	5,250.00
133	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	940800130086	LLANTA 255/70R16	2.3.1.6.1.1	S/ 875.00	UNIDAD			5	4,375.00
134	17/07/2023	12-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	949600440531	LLANTA 215/75R17.5 MIXTA	2.3.1.6.1.1	S/ 875.00	UNIDAD			5	4,375.00
135	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.11.11.	S/ 23.57	UNIDAD			103	2,428.00
136	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	139200120113	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500M	2.3.15.31.	S/ 30.00	UNIDAD			150	4,500.00
137	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	139200160341	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	2.3.15.31.	S/ 20.00	UNIDAD			150	3,000.00
138	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	2.3.15.31.	S/ 10.00	UNIDAD			140	1,400.00
139	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000270033	LIMPIA VIDRIOS X 5 L	2.3.15.31.	S/ 35.71	UNIDAD			70	2,500.00
140	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.15.31.	S/ 5.00	UNIDAD			70	350.00
141	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000410119	DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 5L	2.3.15.31.	S/ 20.00	UNIDAD			100	2,000.00
142	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000050089	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 45CM	2.3.15.31.	S/ 20.00	UNIDAD			10	200.00
143	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	135000050083	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 M MANGO DE MADERA	2.3.15.31.	S/ 50.00	UNIDAD			10	500.00
144	17/07/2023	06-2023-JZ5TPT	79	RO	JZ TARAPOTO - DIROP	133000140034	AMBIENTADOR X 5GAL	2.3.15.31.	S/ 18.33	UNIDAD			30	550.00
145	14/07/2023	4-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO - ORH	746448420001	MESA	2.6.3.2.1.2	S/ 975.00	UNIDAD			4	3,900.00

